武汉轻工大学教务处

	教务通知〔2014〕16号

关于本科生参加2015年“湖北省高校海外游学计划”
面试的通知

各学院：

根据《关于选派本科生参加2015年“湖北省高校海外游学计划”的通知》（教务通知〔2015〕8号）要求，经过各学院的遴选、推荐，教务处审核，有45名优秀本科生（见附件）及武汉轻工大学农产品加工湖北省协同创新中心资助的2名学生进入面试选拔。现就面试选拔有关事项通知如下：

一、面试的时间和地点：入围面试的学生持双证（身份证，学生证（或校园一卡通）），2015年4月1日分批于上午8:20、下午13:40在金银湖校区外语楼5楼501室集中报到进行面试顺序的抽签（各学生报到时间详见附件），报到迟到5分钟及以上视为放弃面试资格。面试正式开始的时间分为上午8点40和下午14点整，每位学生面试的时间约5分钟。
二、面试的程序：

1、学生按各自所抽签的顺序依次轮流进入考场，然后抽取面试题目。

2、学生准备20秒后，按所抽题目的要求用英语进行口头表述。表述的时间控制在2分钟内。

3、表述结束，考官根据学生的表述，与学生进行英语对话问答。问答的时间控制在3分钟。

4、面试结束，学生离场，考官对学生的表述和问答情况进行客观考评打分。

特此通知
附件：2015年“海外游学计划”本科生入围面试名单及面试报到时间安排
教务处

二○一五年三月三十日
附件：

2015年“海外游学计划”本科生入围面试名单及面试报到时间安排
	序号
	学生姓名
	性别
	学号
	所在学院
	所学专业
	面试报到时间

	1
	夏良辉
	男
	1304080345
	电气与电子工程学院
	电气信息类
	2015年4月1日上午8：20前

	2
	周天如
	女
	1304080002
	电气与电子工程学院
	电气类英才计划
	2015年4月1日上午8：20前

	3
	邓方
	男
	1304080221
	电气与电子工程学院
	电气类英才计划
	2015年4月1日上午8：20前

	4
	孙海鑫
	男
	1206020112
	电气与电子工程学院
	电子信息工程
	2015年4月1日上午8：20前

	5
	邓荣霞
	女
	1207020307
	动物科学与营养工程学院
	水产养殖学
	2015年4月1日上午8：20前

	6
	汪志鹏
	男
	1207040112
	动物科学与营养工程学院
	动物药学
	2015年4月1日上午8：20前

	7
	金峰
	男
	1307020059
	动物科学与营养工程学院
	水产养殖学
	2015年4月1日上午8：20前

	8
	谢超
	男
	1307020063
	动物科学与营养工程学院
	水产养殖学
	2015年4月1日上午8：20前

	9
	胡博文
	男
	1307020008
	动物科学与营养工程学院
	水产养殖学
	2015年4月1日上午8：20前

	10
	刘爽
	女
	1307020011
	动物科学与营养工程学院
	水产养殖学
	2015年4月1日上午8：20前

	11
	胡甜
	女
	1307010032
	动物科学与营养工程学院
	动物科学
	2015年4月1日上午8：20前

	12
	刘容容
	女
	1307020028
	动物科学与营养工程学院
	动物科学
	2015年4月1日上午8：20前

	13
	胡逸婕
	女
	1307040025
	动物科学与营养工程学院
	动物药学
	2015年4月1日上午8：20前

	14
	杨晓青
	女
	1313070038
	化学与环境工程学院
	化学类
	2015年4月1日上午8：20前

	15
	付丽敏
	女
	1313020042
	化学与环境工程学院
	环境工程
	2015年4月1日上午8：20前

	16
	龚琳
	女
	1203090113
	机械工程学院
	机械设计制造及其自动化
	2015年4月1日上午8：20前

	17
	方涛
	男
	1303090205
	机械工程学院
	机械类
	2015年4月1日上午8：20前

	18
	唐晨晨
	女
	1310010085
	经济与管理学院
	工商管理类
	2015年4月1日上午8：20前

	19
	朱紫曦
	女
	1308080130
	经济与管理学院
	工商管理类
	2015年4月1日上午8：20前

	序号
	学生姓名
	性别
	学号
	所在学院
	所学专业
	面试报到时间

	20
	甘雯婷
	女
	1308080110
	经济与管理学院
	工商管理类
	2015年4月1日上午8：20前

	21
	夏钰
	女
	1308080411
	经济与管理学院
	管理类教改计划
	2015年4月1日上午8：20前

	22
	阮勤
	女
	1205110602
	数学与计算机学院
	软件工程
	2015年4月1日上午8：20前

	23
	马谦理
	男
	1305110041
	数学与计算机学院
	计算机类
	2015年4月1日上午8：20前

	24
	俆琲
	女
	1310010109
	外国语学院
	英语
	2015年4月1日上午8：20前

	25
	丁瑜
	女
	1410010029
	外国语学院
	英语
	2015年4月1日上午8：20前

	26
	高若瑶
	女
	1309030008
	艺术与传媒学院
	汉语言文学
	2015年4月1日上午8：20前

	27
	王佳敏
	女
	1209070121
	艺术与传媒学院
	文化产业管理
	2015年4月1日上午8：20前

	28
	孙书凝
	女
	1309010028
	艺术与传媒学院
	行政管理
	2015年4月1日上午8：20前

	29
	张昭仪
	女
	1409020066
	艺术与传媒学院
	广告学
	2015年4月1日上午8：20前

	30
	李瑶
	女
	1202140201
	生物与制药工程学院
	生物技术
	2015年4月1日下午13：40前

	31
	舒畅
	男
	1302130010
	生物与制药工程学院
	药物制剂
	2015年4月1日下午13：40前

	32
	陈露
	女
	1302030050
	生物与制药工程学院
	制药工程
	2015年4月1日下午13：40前

	33
	李心悦
	女
	1401010006
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
	2015年4月1日下午13：40前

	34
	孔凡
	男
	1401010051
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
	2015年4月1日下午13：40前

	35
	姚子彦
	男
	1401010047
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
	2015年4月1日下午13：40前

	36
	肖旭红
	女
	1201080221
	食品科学与工程学院
	食品类改革计划
	2015年4月1日下午13：40前

	37
	张晨
	男
	1401010001
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
	2015年4月1日下午13：40前

	38
	鲁冰花
	女
	1334010042
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程（中英）
	2015年4月1日下午13：40前

	39
	徐赓
	男
	1401010059
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
	2015年4月1日下午13：40前

	40
	殷静霖
	女
	1401010043
	食品科学与工程学院
	食品科学与工程
	2015年4月1日下午13：40前

	序号
	学生姓名
	性别
	学号
	所在学院
	所学专业
	面试报到时间

	41
	王一凡
	女
	1306030018
	土木工程与建筑学院
	建筑学
	2015年4月1日下午13：40前

	42
	李璠
	女
	1206070103
	土木工程与建筑学院
	给排水工程
	2015年4月1日下午13：40前

	43
	管钟
	男
	1306090037
	土木工程与建筑学院
	土建类
	2015年4月1日下午13：40前

	44
	黄凯
	男
	1311020055
	医学技术与护理学院
	康复治疗学
	2015年4月1日下午13：40前

	45
	吴江珍
	女
	1311010060
	医学技术与护理学院
	护理学
	2015年4月1日下午13：40前

	46
	郑梦林
	女
	9201401023
	食品科学与工程学院（协同创新中心资助）
	食品加工与安全
	2015年4月1日下午13：40前

	47
	喻轶
	女
	201402007
	生物与制药工程学院（协同创新中心资助）
	微生物学
	2015年4月1日下午13：40前